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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[29.07.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

“AN&RA” SHPK, me NIPT K12205001I, me adresë: Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, Apartamenti 

10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 – Blerje mallra 

industrialë, me fond limit 13,841,417 (trembëdhjetë milionë e tetëqind e dyzet e një mijë e 

katërqind  e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 140,822.23 (njëqind e dyzet mijë e tetëqind e 

njëzet e dy pikë njëzet e tre) Euro pa TVSH, me nr. REF-50096-06-03-2025.  

http://www.obp.al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]______ Buletini Nr. 29 datë 9 Qershor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KLAME SHPK                                 K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera   

0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MURATI D SHPK        K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 10,080,000 (dhjetë milionë e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. AN&RA SHPK        K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 11,929,650 (njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

http://www.obp.al/
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Blerina Sadiku P.f.        K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 13,824,130 (trembëdhjetë milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. KLAME SHPK                                K21518003F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Arsyet e mëposhtme:  

Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet si me poshte: 

Nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion provues ligjor dhe Teknik pervec certifikates ISO 

9001:2015. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MURATI D SHPK                                K42003004T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Arsyet e mëposhtme:  

Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet si me poshte: 

Nuk permbush piken 2.3.2 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit pasi ne flete analizen/raport 

testimin e paraqitur per artikullin “carcaf tek te poshtem”, evidentohet qe per parametrat e 

permases ka nje pasiguri ne standard prej +- 15% , cka e ben artikullin jo te perputhshme me 

specifikimet teknike te percaktuara ne dokumentat e tenderit per parametrat e permases. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“AN&RA” SHPK, me NIPT 

K12205001I], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,929,650 (njëmbëdhjetë milionë e 

nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

http://www.obp.al/

